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Czas
maks.
00’
01’
02'

03’
05'

o7

08’

10’
1"

12
14
15
16’
17

18'

g AUGUSTOW

N A

Nr Nazwa przystanku

0) Al K. Wyszynskiego
IACE

1) Partyzantéw /Boisko
NZ

2) Partyzantéw
ICmentarz NZ

3) Szpitalna /Szpiatl

4) Al. Ofiar Obtawy
Augustowskiej

5) Mostowa /Nadrzeczna
NZ

6) Rynek Zygmunta
Augusta

7) Jonkajtysa /Szkota nr 2

8) Mickiewicza /Zespot
Szko6t Samorzadowych

9) Mickiewicza /ATVA

10) Chreptowicza /Kosciot

11) Brzostowskiego -
Straz Pozarna

12) 29. Listopada
IKarczma Kaktusik

13) Waryriskiego /Bystra
NZ

14) Waryriskiego
IPrzychodnia

(N2) - na zadanie

LINIA:

1

Trasa: SILIKATY > Turystyczna > Tytoniowa > Komunalna > Aleja Kardynata Stefana
Wyszynskiego > Partyzantéow > Szpitalna > Aleja Ofiar Obtawy Augustowskiej > Mostowa
> Rynek Zygmunta Augusta > Jonkajtysa > Mickiewicza > Chreptowicza >
Brzostowskiego > 29. Listopada > WARYNSKIEGO

KIERUNEK: Warynskiego /Przychodnia
Przystanek: Al. K. Wyszynskiego /ACE

Poniedziatek - Piatek /dni szkolne/

| 6:06C | 7:06C | 9:26 | 11:57 | 13:27 | 1449 | 16:06 L

Poniedziatek - Piatek /ferie, wakacje i dni wolne od nauki szkolnej/
6:06C | 7:06C | 9:26 | 11:57 | 13:27 | 14:49 | 16:06

Legenda:

C - Kurs do: Warynskiego/Przychodnia, nie obstuguje przystankéw:

Szpitalna/Szpital i Al. Ofiar Obtawy Augustowskiej. _
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wao\ Przewoznik: PT NECKO Sp. z 0.0. Augustow, ul.Komunalna 3, 87-643-26-85
Rozkfad jazdy wazny od: 01.03.2024 r.




